КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

КРЫМСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ АДАГУМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРЫМСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

28 декабря 2015 года

                                            № 57

х.Адагум

О внесении изменений в решение Совета Адагумского сельского поселения Крымского района от 21 ноября 2014 года № 12

«Об установлении налога на имущество физических лиц на территории Адагумского сельского поселения Крымского района»

В соответствии с планом мероприятий по обеспечению устойчивого развития экономики и социальной стабильности в Краснодарском крае в 2015 году, Налоговым кодексом Российской Федерации руководствуясь статьей 26 Устава Адагумского сельского поселения Крымского района, Совет Адагумского сельского поселения Крымского района РЕШИЛ:

 1. Внести следующие изменения:

 1) пункт 1 таблицы 3 изложить в новой редакции, следующего содержания:

	2.
	в размере 100 % налога – многодетные семьи, имеющие 3 и более несовершеннолетних детей;

 2. Настоящее решение подлежит опубликованию.

 3. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2016 года.

      Глава

      Адагумского сельского поселения

      Крымского района
      П.Д.Багмут